

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2023

aruandeaasta lõpp: 31.12.2023

nimi: mittetulundusühing Assisi Franciscuse Selts

registrikood: 80237130

postiaadress: Tartu maakond, Tartu vald, Kärevere küla, Matsimaja

postisihnumber: 60603

e-posti aadress: kirke.roosaar@loomadevarjupaik.eu

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	6
Bilanss	6
Tulemiaruanne	7
Rahavoogude aruanne	8
Netovara muutuste aruanne	9
Raamatupidamise aastaaruande lisad	10
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	10
Lisa 2 Raha	10
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10
Lisa 4 Kinnisvarainvesteeringud	11
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	12
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed	13
Lisa 7 Annetused ja toetused	13
Lisa 8 Tulu ettevõtlusest	13
Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud	14
Lisa 10 Tööjõukulud	14
Lisa 11 Seotud osapooled	14
Aruande allkirjad	16

Tegevusaruanne

Mittetulundusühingu Assisi Franciscuse Selts tegevuse eesmärk on lemmikloomade varjupaikade pidamine ja nõustamine ning abivajavatele omanikuta loomadele veterinaarabi pakkumine.

Tegevuses juhindutakse ühingu põhikirjast, loomakaitse ja veterinaaria alasest seadusandlusest ning üldhumaansetest printsiipidest loomadesse suhtumisel.

Tegevuse eesmärk ei ole teenida kasumit, vaid lahendada hulkuvate ja koduta jäänud loomadega seonduvat probleemistikku – otsida neile uusi kodusid, tõsta kodanike teadlikkust kultuursest lemmikloomapidamisest, arendada hallatavat varjupaika igati kaasaegseks ja nõuetele vastavaks asutuseks.

MITTETULUNDUSÜHINGU TÖÖKORRALDUS

Mittetulundusühingu tööd korraldab kaheliikmeline juhatus.

Mittetulundusühing alustas põhikirjalist majandustegevust juunis 2006, mil sõlmiti esimene ajutine tähtajaline töövõtuleping Tartu Linnavalitsusega Tartu Koduta Loomade Varjupaiga haldamiseks.

2023.aastal lõppes järjekorras IV riigihanke periood ja toimus uus riigihange Tartu loomade varjupaiga haldaja leidmiseks aastateks 2024-2028. Uue riigihanke tingimusi muudeti johtuvalt haldustingimuste suuremahulistest muutustest: aastal 2023 valmis Tartu Linnavalitsuse eestvedamisel uus ja kaasaegne varjupaiga administratiivhoone, vahetati välja mitmed tehnolahendused ja tehti hulgaliselt parandusi varjupaiga territooriumil.

Pingelise hankeprotsessi käigus tuli süveneda nii tänapäevastesse kinnisvara haldamise nõudmistesse kui tehnosüsteemide hooldusprobleemidesse, mis omakorda nõudsid vastavaid kohandusi ka meie mittetulundusühingu tegevuse juhtimises eelkõige haldussuutlikkuse tagamiseks.

Riigihanke „Hulkuvate loomadega läbiviidavad toimingud aastatel 2024-2028“ eduka pakkumuse tulemusel sõlmiti 17.juulil 2023.a. Tartu Linnavalitsuse ja MTÜ Assisi Franciscuse Seltsi vahel Töövõtuleping M-123.

MITTETULUNDUSÜHINGU POOLT HALLATAVA TARTU KODUTA LOOMADE VARJUPAIGA STATISTIKA

Peale Tartu linna teenindas Tartu Koduta Loomade Varjupaik 2023.aastal 15 kohalikku omavalitsust. Teenindatav piirkond ulatus Võrtsjärvest Peipsi järveni ja teistpidi Setomaast Avinurmeni. Lepingupartneritena teenindasime kõiki Tartu maakonna omavalitsusi ja väljapoole Tartu maakonda 7 kohalikku omavalitsust – 3 Jõgeva, 3 Põlva, 1 Valga ning 1 Võru maakonnast.

Teenust kohalikele omavalitsustele oleme seni üritanud pakkuda põhimõttel, et teenindatava omavalitsuse kaugus varjupaigast ei ületaks märkimisväärselt 60 kilomeetrit – sellega oleme püüdnud anda parema võimaluse hulkuma pääsenud lemmikutele oma koju tagasi saada. Paraku tõi haldusreform kaasa kohalike omavalitsuste haldusalade suurenemisega ning seetõttu suurenesid kilometraažid. Muidugi võib seoses olukorra paranemisega lemmikloomade pidamiskultuuris väheneda üldine abivajavate loomade arv ning kindlasti on omavalitsusi, kus ei ole mõistlik pidada ülal lemmikloomade varjupaika, seonduvalt kõrgete püsikuludega (millest enamuse moodustavad personalikulud, kuna elusolenditega on vajalik tegeleda aastaringelt ning puhkepäevadeta).

01.jaanuarist kuni 31.detsembrini 2023.a. saabus Tartu Koduta Loomade Varjupaika kokku 1182 looma, mis on 231 looma vähem, kui 2022. aastal. Sealhulgas oli 192 koera ja 983 kassi. Vähemaks jäi nii kasse, kui koeri (150 kassi ja 80 koera vähem, kui 2022.aastal).

Koertest sai kodudesse (nii uude kui vanasse) 188 koera ehk 83,5% (5,6% rohkem, kui eelmisel aastal, ehkki absoluutarvudes -56 looma). Koju läinud koertest 82 (-32) adopteeriti ja 106 (-24) tagastati omanikele. Absoluutarvude vähenemine tuleb suuresti sisse tulnud koerte absoluutarvu vähenemisest - tegelikust dünaamikast annab õige ettekujutuse suhtarvude kõrvutamise. Tunda annab tendents, et suured, kuid vägagi terve närvikavaga koerad saavad igal aastal järjest kehvemini uutesse kodudesse, püüdes pikalt (lausa aastaid) varjupaigas, kus nende ülalpidamiskulud sõltuvad suuresti annetajate heasoovlikkusest. Uusi kodusid ootas aasta lõpus varjupaigas 24 (-9) koera.

Kasside vastavad näitajad olid: 526 (48,8% - 2% rohkem, kui eelmisel aastal, absoluutarvudes -34 looma) kassi sai kodudesse. Neist 431 (-27) adopteerituid ja 95 (-7) omanikele tagastatuid. Aasta lõpus ootas varjupaigas uut kodu 94 (+/-0) kassi. Kasside adopteerimisi mõjutavad kindlasti ka tegevusvaldkonda

lisandunud rohked kassipääste organisatsioonid, kes aktiivsete pakkujatena vähendavad potentsiaalsete uute omanike ringi. Lisaks on tendents siiski Eesti elanikkonna vähenemisele, mis omakorda tekitab olukorra, kus uute kodude pakkumisi oluliselt ei lisandu.

Jätkuvalt omab positiivset mõju kiipimise nõue **Tartu linnas** – endiselt on raskuskese saabunud ja varjupaika sisse jäävate loomade osas maakondadest saabuvate loomade suunas, kusjuures Tartu linnast saabuvad koerad lähevad enamuse oma kodudesse tagasi, vähendades seeläbi hulkuvatest loomadest tingitud kulutusi linnavalitsusele.

Tartu linnast saabunud loomade hulk vähenes võrreldes 2022.aastaga nii kasside, kui koerte osas. Koeri saabus absoluutarvudes vähem 56 looma ja kasse 19 looma. Võib-olla on eelnenus tuntav vähesel määral ka kiipimiskohustuse positiivne mõju. Suhtarvudena moodustas Tartu linna lemmikloomade osakaal kogu varjupaiga loomade käibest 2023.aastal kassidel 26% ja koertel 34%, mis omakorda toetab arusaama, et varjupaik on vajalik ka ümbritsevatele teistele kohalikele omavalitsustele.

Endiselt saab rõhutada fakti, et Tartu varjupaiga loomadest leiavad praktiliselt kõik loomad uued kodud Eestist, mis näitab, et lemmiklooma pidamise kultuur riigis on siiski paranemas.

Aasta lõikes muude varjupaika saabunud lemmikloomade püsis stabiilne: 7 (-1) isendit. Liigiliselt jagunesid loomad järgmiselt: 4 merisiga, 2 küülikut ja 1 hamster. Kõik loomad leidsid endale uue kodu ja aasta lõpus ei viibinud varjupaigas mitte ühtegi muud lemmiklooma.

Varjupaiga loomapüüdjate töö intensiivsuse iseloomustamiseks: 2023.aastal reageeriti tulemuslikult 935 väljakutsel, st väljakutselt saabuti loomaga.

Tartu varjupaik kõrvaldab vastavalt lepingule Tartu linna tänavatelt ka hukkunud loomade ja lindude korjused ning korraldab nende utiliseerimise loomsete jäätmete käitlemistehases AS Vireen. Tartu linna tänavatel hukkus 2023.aastal 107 looma: kasse 31 (-6) ja mitte ühtegi koera. Teisi erinevaid linde ja metsloomi sattus hukkununa linna territooriumile 76 (+18). Liigiliselt olid linnametsloomadena enim esindatud linnud (40), rebased (8), kährikud (4), 1 metskits ja teisi väikeloomi 23 – sh nirgid, tuhkrud, siilid ja jäneseid.

Vähendamaks tuvastamatute loomade arvu ja seeläbi looma viibimisaega varjupaigas, kiibiti ja kanti tänu koostööle Eesti Väikeloomaarstide Seltsiga lemmiklooma registrisse (www.lemmikloomaregister.ee) 2023.aastal 513 varjupaigast adopteeritud lemmiklooma. Sundkiipe paigaldasime nendele koju naasvatele lemmikutele, kelle kohalikes omavalitsustes on vastav nõudmine kehtestatud.

LÜHIKOKKUVÕTE MUUST TEGEVUSEST

Kohalik omavalitsus on toetanud Tartu Koduta Loomade Varjupaiga igapäevategevust summas 320512 eurot, millest on tasutud personali- ja muuks varjupaiga igapäevatoimimiseks vajalikud kulud (side- ja transpordivahendid, jäätmevedu jne), parendatud varjupaiga töökeskkonda, ostetud loomasööta ja soetatud loomade hoiutingimuste parendamiseks vajalikke vahendeid.

Kodanike poolt annetatud rahasid kasutatakse endiselt ainult otseselt loomade aitamiseks – nendest kaeti ravikulud (sh ka vältimatu abi) ja otse ehituskontole kantud toetustest hoiutingimuste parandamise kulud.

Annetusi ja toetusi era- ja juriidilistelt isikutelt laekus summas 44405 eurot.

Veterinaarvahendite ja ravimite soetamisele kulus 20990 eurot.

Raviteenust (eelkõige operatiivne ravi) loomadele osteti sisse 34348 euro eest.

Aasta 2022 septembrist alustati Tartu linnavalitsuse poolt varjupaiga uue administratiivhoone ehitamist eesmärgiga parendada varjupaiga töötajate töötingimusi ning samuti inimeste teenindamiseks vajalike ruumide renoveerimist uue pääslla, edaspidiselt nimetatud administratiivhoone, näol. Hoone valmis 2023.aasta juunis ning 3.juulist kolisime ametlikult uutesse ruumidesse.

Uus administratiivhoone annab meie külastajatele normaalsed vastuvõtu tingimused ning võimaldab loomi turvaliselt varjupaika vastu võtta ja koju saata. Lõpuks ometi on ka meie loomaarstidel kaasaegsetele nõuetele vastavad töötingimused veterinaarbloki näol. Töötajate töökeskkonna olmetingimuste parendamine on andnud uue hingamise ka töötajate moraalile ning töökultuurile.

Administratiivhoones asuv õppeklass leidis juba 2023.aasta sügisel usinat kasutust erinevate ürituste läbiviimisel: koolitused töötajatele (väikenäriiliste pidamistingimustest), vabatahtlikele (jalutuskoostöö turvainstruktaazid), täiskasvanud huvilistele (koerte esmaabi) ja lastele (kassidele mänguasjade

valmistamise ja varjupaiga koortele maiuste valmistamise töötuba).

2023.aasta lõpu seisuga töötas varjupaigas endiselt: 6 talitajat, 3 loomapüüdjat, 1 loomaarst, 1 projektijuht ja 1 administraator ning 1 tegevjuht.

Töölepinguga töötavaid isikuid oli 2022.aasta lõpuks 13, tööjõukulude suuruseks aruandeperioodil oli 323886 eurot.

PLAANID AASTAKS 2024

Püüame hoida meie pakutavat avalikku teenust võimalikult kvaliteetse ja professionaalsena. Vastavalt võimalustele, ehk laekuvatele annetustele, jätkub ülearuste lemmikloomade vähendamise eesmärgil täiskasvanud kasside ja koerte steriliseerimine/kastreerimine.

2024.aasta oli suur muutuste aasta Tartu varjupaiga töökorralduses seoses uue administratiivhoone valmimisega. Suurenes uuelaadsest halduskoormusest vastutus uue hoone korrashoiul seoses hooldusele esitatavate kvaliteedinõuetega. Mittetulundusühingu positsioon varjupaiga kinnistu ja hoonete suhtes muutus lihtsalt haldajast rentnikuks.

Varjupaigas töötavate inimeste olmetingimused on paranenud üüratult – on olemas nii veega tualetid (mis 17 aasta jooksul puudusid), korralikud pesemisvõimalused enesehügieeni tagamiseks, puhkeruum söögisoojendamise võimalusega. Õppeklass annab võimaluse koolitada kollektiivi liikmeid varjupaigas kohapeal.

Peale otsese loomadega tegelemise püüame rakendada avanenud võimalused ka kaaskodanike lemmikloomanduse valdkonna teadlikkuse tõstmisele erinevate koolitusvõimaluste (loengud loomade käitumisest, toitmise jne) ja ürituste pakkumise kaudu. Plaanime kogukondlikku koostööd teiste Raadil asuvate ühingute (näiteks jalgpalliklubi Welco), ettevõtete ja asutustega (ERM).

Lemmikloomade olukorda meie kultuuriruumis saab eelkõige parandada ainult läbi inimeste ja investeerides nende teadlikkusse. Oleme positiivselt häälestunud edasiste varjupaiga arenguvõimaluste osas ja tänulikud.

Kirke Roosaar

MTÜ Assisi Franciscuse Selts

Juhatuse liige

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	49 809	57 984	2
Nõuded ja ettemaksud	30 847	31 641	
Kokku käibevarad	80 656	89 625	
Põhivarad			
Kinnisvarainvesteeringud	45 515	47 340	4
Materiaalsed põhivarad	6 724	6 539	5
Kokku põhivarad	52 239	53 879	
Kokku varad	132 895	143 504	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	2 833	2 363	
Võlad ja ettemaksud	48 256	56 872	6
Kokku lühiajalised kohustised	51 089	59 235	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	737	0	
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	12 764	9 649	
Kokku pikaajalised kohustised	13 501	9 649	
Kokku kohustised	64 590	68 884	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	74 620	86 711	
Aruandeaasta tulem	-6 315	-12 091	
Kokku netovara	68 305	74 620	
Kokku kohustised ja netovara	132 895	143 504	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2023	2022	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	6	58	
Annetused ja toetused	369 072	290 879	7
Tulu ettevõtlusest	97 936	103 986	8
Muud tulud	600	0	
Kokku tulud	467 614	394 923	
Kulud			
Mitmesugused tegevuskulud	-139 570	-165 072	9
Tööjõukulud	-323 886	-233 142	10
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-9 209	-7 365	
Muud kulud	-1 004	-1 220	
Kokku kulud	-473 669	-406 799	
Põhitegevuse tulem	-6 055	-11 876	
Intressikulud	-262	-217	
Muud finantstulud ja -kulud	2	2	
Aruandeaasta tulem	-6 315	-12 091	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2023	2022
Rahavood põhitegevusest		
Liikmetelt laekunud tasud	7	58
Laekunud annetused ja toetused	369 412	290 879
Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest	98 390	95 535
Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest	-189 162	-163 151
Väljamaksed töötajatele	-284 119	-221 287
Laekunud intressid	2	2
Kokku rahavood põhitegevusest	-5 470	2 036
Rahavood investeerimistegevusest		
Laekunud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade müügist	600	0
Tasutud kinnisvarainvesteeringute soetamisel	0	-18 735
Kokku rahavood investeerimistegevusest	600	-18 735
Rahavood finantseerimistegevusest		
Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed	-3 043	-2 255
Makstud intressid	-262	-217
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	-3 305	-2 472
Kokku rahavood	-8 175	-19 171
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	57 984	77 155
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-8 175	-19 171
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	49 809	57 984

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

	Kokku netovara	
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2021	86 711	86 711
Aruandeaasta tulem	-12 091	-12 091
31.12.2022	74 620	74 620
Aruandeaasta tulem	-6 315	-6 315
31.12.2023	68 305	68 305

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, aruanne on koostatud eurodes.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Sularaha kassas	4 071	7 891
Arvelduskontode saldo	45 321	50 093
Laekumata kaardimaksud	417	0
Kokku raha	49 809	57 984

Lisa 3 Maksude ettemaksud ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks	6 423	6 343
Erisoodustuse tulumaks	2	151
Sotsiaalmaks	13 104	12 807
Kohustuslik kogumispension	508	464
Töötuskindlustusmaksed	977	592
Kokku maksude ettemaksud ja maksuvõlad	21 014	20 357

Lisa 4 Kinnisvarainvesteeringud

(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod			
			Kokku
	Maa	Ehitised	
31.12.2021			
Soetusmaksumus	20 000	32 713	52 713
Akumuleeritud kulum	0	-20 836	-20 836
Jääkmaksumus	20 000	11 877	31 877
Ostud ja parendused	0	18 735	18 735
Amortisatsioonikulu	0	-3 272	-3 272
31.12.2022			
Soetusmaksumus	20 000	51 448	71 448
Akumuleeritud kulum	0	-24 108	-24 108
Jääkmaksumus	20 000	27 340	47 340
Ostud ja parendused	0	3 319	3 319
Amortisatsioonikulu	0	-5 144	-5 144
31.12.2023			
Soetusmaksumus	20 000	54 767	74 767
Akumuleeritud kulum	0	-29 252	-29 252
Jääkmaksumus	20 000	25 515	45 515

	2023	2022
Kinnisvarainvesteeringute otsesed haldamiskulud	928	1 210

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad (eurodes)

				Kokku
			Masinad ja seadmed	
	Transpordivahendid	Muud masinad ja seadmed		
31.12.2021				
Soetusmaksumus	14 500	5 970	20 470	20 470
Akumuleeritud kulum	-8 942	-895	-9 837	-9 837
Jääkmaksumus	5 558	5 075	10 633	10 633
Amortisatsioonikulu	-2 900	-1 194	-4 094	-4 094
31.12.2022				
Soetusmaksumus	14 500	5 970	20 470	20 470
Akumuleeritud kulum	-11 842	-2 089	-13 931	-13 931
Jääkmaksumus	2 658	3 881	6 539	6 539
Ostud ja parendused	4 250	0	4 250	4 250
Muud ostud ja parendused	4 250	0	4 250	4 250
Amortisatsioonikulu	-2 871	-1 194	-4 065	-4 065
31.12.2023				
Soetusmaksumus	18 750	5 970	24 720	24 720
Akumuleeritud kulum	-14 713	-3 283	-17 996	-17 996
Jääkmaksumus	4 037	2 687	6 724	6 724

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2023	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	9 566	9 566
Võlad töövõtjatele	16 391	16 391
Maksuvõlad	21 014	21 014
Saadud ettemaksed	1 285	1 285
Muud saadud ettemaksed	1 285	1 285
Kokku võlad ja ettemaksed	48 256	48 256
	31.12.2022	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	15 650	15 650
Võlad töövõtjatele	16 965	16 965
Maksuvõlad	20 357	20 357
Saadud ettemaksed	3 900	3 900
Muud saadud ettemaksed	3 900	3 900
Kokku võlad ja ettemaksed	56 872	56 872

Lisa 7 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2023	2022
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	337 431	255 175
Mittesihototsatabelised annetused ja toetused	31 641	35 704
Kokku annetused ja toetused	369 072	290 879
sh eraldi kohaliku omavalitsuse eelarvest	320 512	231 760

Rahalised ja mitterahalised annetused		
	2023	2022
Rahaline annetus	369 072	290 879
Kokku annetused ja toetused	369 072	290 879

Lisa 8 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2023	2022
Teenuste osutamine Tartu linnavalitsusele	12 302	11 958
Teenuste osutamine teistele omavalitsustele ja eraisikutele	85 134	92 028
Koolitused	500	0
Kokku tulu ettevõtlusest	97 936	103 986

Osutatud teenuste näol on tegemist mittetulundusühingu põhikirjajärgse eesmärgilise tegevusega, mis on oma olemuselt mittetulunduslik ning oma tegevuse käigus teostab mittetulundusühing avalikku funktsiooni kohaliku omavalitsusega sõlmitud lepingu alusel.

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2023	2022
Veterinaarravimid	19 956	24 536
Veterinaarsed materjalid	1 034	3 281
Ostetud veterinaarteenused	34 348	50 681
Loomasööt	17 340	13 142
Majanduskulud, väikevahendid	19 832	15 476
Korjuste utiliseerimine	758	575
Kassiliiv	5 236	7 786
Autokütus	8 186	9 399
Sõidukite hooldus- ja remondikulud	2 008	4 530
Kasutusrendi kulud	1 591	2 382
Ehitus- ja remondikulud	264	6 934
Muu jäätmekäitlus	4 028	2 872
Küttekulud	1 491	2 640
Bürookulud	3 140	2 465
Raamatupidamisteenus	3 600	2 600
Sidekulud	4 479	5 120
Veebiteenused	2 225	1 112
Turunduskulud	1 830	2 160
Kindlustuskulud	1 753	2 430
Koolituskulud	965	0
Valvekulud	2 648	1 038
Elektri ostukulud	867	910
Muud	1 991	3 003
Kokku mitmesugused tegevuskulud	139 570	165 072

Lisa 10 Tööjõukulud (eurodes)

	2023	2022
Palgakulu	242 821	176 835
Sotsiaalmaksud	81 065	56 307
Kokku tööjõukulud	323 886	233 142
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	12	12

Lisa 11 Seotud osapooled (eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga	31.12.2023	31.12.2022
Füüsilisest isikust liikmete arv	2	3

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2023	31.12.2022
Võlad ja ettemaksed		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	12 873
Kokku võlad ja ettemaksed	0	12 873

MÜÜDUD	2023	2022
	Teenused	Teenused
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad		126
Kokku müüdnud		126

OSTETUD	2023	2022
	Teenused	Teenused
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	3 600	40 105
Kokku ostetud	3 600	40 105

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2023	2022
Arvestatud tasu	15 456	28 210

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.05.2024

mittetulundusühing Assisi Franciscuse Selts (registrikood: 80237130) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
TIINA OTS	Juhatuse liige	27.06.2024

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Keskkonna- ja looduskaitseühendused	94996	Jah